devoti cum debita revoreiitia se expositos ot paratiM ad qiievia sua

Imieplacita et mandata. Ad veKtre paternitatis notitiam deforimus per

qnerelam, (]uod nobile» ^ prepositiis de Krcnfels et Ueriacus t'rater suua

domiui de Isenburg et lohannis de Briinsberp^ nostris coneivibus infm-

scriptis pannos coloratos üd taxationeni et estimatiorn'm. f|iio inforiiis

est suhsoript;! , ('ccjisionc inn'lesip M {Tiritnti»u\ ut tlirdiaiit, n(»toric ab-

stuifruiit, videiicet »l iniiiius Iniiaiuies \U' liiuusbiMx, Enf^ilbeitus fmter

Sims et Winnemarus |>inrernn »ie Lndinj<dof'f nbstnlonmt Alberto-,

Lutoüi) et H(Mirico tVatribuü de lliueii»' nuslris cuiu'ivibus ^»aimus ad

centuni niuicui; urgenti taxatos; item lUric'i» Swevo et Theoderieo de

Waiidisleybin uustris cuncivibus abstuleruut pannos ad centuni et

viginti quatuor marcas eiusdem aigenti estimatos; item Oonrado Uotor-

man bone memorie et aiiia fratrtbua nustria uoneivibtia abstulerunt

pannos ad octogtuta marcas eiuadeni argenti t^unputatiis; item ^ pre-

positiis de Erenfela^ et frater siiiim predicti abatulerunt üunthero do

Büxleybin^ Theoderico de Biankenbayn, Hartungu de Vanre, Conrado

de Mulhusen, Oiselhero de Novo foru et Friderico de Salrelt^ nostris

Ooncivibus pannos estiniatos ad ducentas et quinquaginta niai-cas puri

aigenti ponderits Erfonlensis, de quibus universis et aingulia dicti nostri

concives nos i-eddideiMint, prout iiistuni fuerit, eertiores, quod fide

debita, qua tenemur vobiK et ecclesie Maguntine, subscripta omnia

Digitized by Google

I

406 Geechichiiquelleu der ProT. Sachsoo.

dicimus ita esse, attendus supplicantes, quatenus ad lestltationem aut

solationem ablatorum prodictis oostiis concinbiis fiKaenäam interponm
dignemini diligencie vestre pieces; pro eo per nos offerimus ad queris

vestrc desideria Tolantatis. Datum anno JDomim M.CCC. XIIIL pridte

£al. IIaii.

Item Wilhelmu8 de Bazenbeyro abstoUt predicto Theodericu de

Waudisleybiu quinquaginta et Septem mareas puri argenti in parata

pccunia: item comes Dithericus do Katzenellobogcn absttilit eidom

Theoderii^o pannos, pro qiiihus quadriugentas libntö Haileuties prumisit

solvere, sed non fecorit. Datum ut .supra.

Gedr. : Sehr feitkrhaß bei Würdtwein^ subs. di^. I, Nu. 19. Jj StaU der
Namen Punkte. 9) Am abbatt verbessert, 3) VeHi€t9ert aue Oremfeta. 4) De$^
am Chd^bia. 6) Detiß. am Sawolt

1314. Jnnl 28. 576.

llertwich, Dekan des Marienstiflts in Erfurt, bekennt, dctss

mArert Erfuiier Bürger und Fratnen verst^iedme vom ErZ'

IMcf MU LAm gdimde, gum Mainnr Hof und den erMnMf'
ltdten Ämtern gMrende Zinsen an Hugo, den BeeoOmächtigim

des ErAisekofs, verkam^ hehen,

Nos Hertwicus decanus eoclesie sancte Marie Erfordensis tenore

presentiam recognosdmus et constare cupimus uniTersis presenteB

litten» inspectuiis, quod preeentibus testibua infrascriptis ad boc vocatis

et rogatis constitiiti eorarn iK^bis prudentes viri ac Deo devote matrooe

infrascripti.diYiBiRi, aigiUatiai^-ac epecialiter, publice ac notorieex c«rta

Bcientia, non per errorem rccognoverunt, se vendidisse et tradidisse

annuum censum infra notatnm, s< ilicrt ijuidam wrum totaliter, alii

vero in parte, quem teuobant in feudmn a venerabili patre ac domino,

doraino Potro arcliiepiscopo Moguntino, datum quibusdam coruoi do

allodio oiusdoTii doraini archiepiscopi Moguntini in Krfordia, quibusdam

vero de ot'ticil^ suis ibidem, videlicet in montste, bcliultoti ot magistri

fori utHeiite», prout infra apparebit, doraino Hugoni ementi ot ircipienti

vice et nomine predicti domini archiepiscopi Moguntini ud iioi- man-

datum habenti, ud tenendum et possidendum ab eodem dumino archi-

episcopo perpetuo seu ab eins ecclesia Haguntina piedicta, quodlibet

tälentüm dicti annni oensua Erfordensium denaiiomm pro quinque

talentia denariorum eorundem, sibi ac cnüibet eonun per se ac pro se

diTisim atque sigiUatim peraolntis, videlicet supradicti annui ceosus

vendidit et tradidit Hartungus de Smedestete noTem talenta, Gnnterus

Babenoldl sex talenta cum dimidio, Gotschaicus Kerlingeri quindecim

talenta et dimidinm cnm decem et octo denariis, Uenricus Vioedominns

Monoculus Septem talenta, Henricus de Stalberg sex talenta cum
triginta denariis, Hartungus de Stalbeig tria talenta cum triginta
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deiiaiiis, Comadus de Sraedestete dc^wni et septem talenta cum quinque

ßolidis,' Gotschalciis de Smedestet* 4tiatuordecira talenta cum quinque

flolidifif Tyzelo Hoterman quatuordecim talenta cum septem solidis et

sex denarüs, Hugo luveni« octo talenta cum dtmidio, Herroannus ds
Aiich canonicuB eociesie sancte Marie predicte et mater sua deoem
talenta cum quinque solidis, Hartungus Ludwini quinque talenta cum
quinque solidis, Rudolphus de Alich iunior schultetus domioi tria

talenta, Rudolphus Murere tria talenta preter quadraginta denarios,

relicta quondam Hugonis Longi duodecim talenta, relicta quondam
Rudolph! de Nurthusen quatuor talenta et relicta quondam Ottunis de

Hallis Septem talenta cum dimidio. Quod quidem preeium dicti ven-

ditores rccojnfnoverunt et content! et confisi fuerunt quilibet eorum
diviöim ot si^nllatim, ac pro rata ipsum ct)ntingento se recopisse ac

habuissc ot sibi intc^Tt; ac plenarie datmn, solutuni ac numrTatum
fuisse a dumim» llu^'üne, renunciant«>s divisini ot sigillatim quilibet

eoruni per se exeeptinni sibi non dati, aon suiuti ot non niiraerati

precii^ exceptioni doli mali, actioni in factum et univorsalitcr omni

exceptioni legis vel cammis, et specialiter legi, qua ravetiir lonunciatio-

nem generalem esse invalidam, per quam dicti conti^actus possent in

aliquo vitiari seu lescindi, promittente» quilibet eurum divisim et

sigillatim pro se suisque heredibus ptedicto domino Hugone, nomine

quo supra stipulanti, litem aut oontroYorsiam ei seu dicto domino

arcfaiepiscopo vel ecoleaie sue Hoguntine de dicto annuo censu sie

vendito, se nullo tempore volle inferre'nec inferdnti aliqualiter con-

sentiie, sed ipsum supradictum dominum aichiepisoopum Hoguntlnum
el eoclesiam suam Maguntinam de supradicto annuo censu ab omni
persona et universitate legitime defendere, auetorisare et expedire neo-

non iustitialiter warandare impetltionem quamlibet propellendo. In

cuius rci ovidcntiani et certitudinom tinniorem ad potitioncni vendi-

toruni predictorum et dicti dfunini Hii^'onis singularem prosontem

littfrani dedimus si«i;-illi nostri inuumiiue tidclif^T cujisip-natam. Testes

eniiii buius rei sunt: honurabilos viri Uysckrus de H<Tversleibin,

Kupoldus de Arnstcte magistri, t'rater Hcnricus de Kuüilta, Rudolphus

de Alich iuninr schultlictus dnniini, Abraham de Rotenburg Iiidoiis et

alii «juain pliiivs lidodigiii. Datum amio Uoiiiiju aiillosimo trecentcsimo

decimo quaito quailo Kai. lulii.

Äbschr. im M. A., Erf. A. XL. B ', 1". 1) Su in der Hds. hter wul an den
atiderm Stdien.

im. »7.
Enffdbert, Pnpd des Neuwerkskhst^ in Erfurt, bdiemiU, das$

wnm oitum situm in Nova civitate, qui fuit quondam domini
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Henrici plebani de D) tiudurf, extendit qvn»que sc usque ad muros
dvItaHs, (Um liemrkh §enami Geiienerc giyen emm ßkrUdtm
Zins vm IM SdiiUmgeH JErfwrter Ifmnigm und 2 MühHam mm
MarUni und 12 SchiUitiffm Jtu W(U)mrgis vherUragm habe. Hoch

80, (iass der Garten nach dem Tode Heinricks an das Nenwerks"

khder ssaradtfaUm soH

Z.: Conradus dt» Crutlieuu scultctus, (Juntlienis de Ariistfto collo-

rarius, Tvio de Molhusiii a»cus Civlesic Novi uperis. Datum aiinu

Doinini M»CCC°XV«.

Or. im M. Ä,, Krf. NadUmu 44. Ä f.

laio. März—ApriL 5;h.

iMsr Bidh von Erfurt bekennt, dass der Riiter Heinridi ^fon

Munre, seine JBVau und Söhne ihrem Sohn und Bruder dem
Cleriker Me^ihardm freies Verßgungsreeht über aU s&n Hab
und GtU vorbdudtlich der Bedite der Stadt einfferäumt haben.

NoK A.lbertU8 de llinonOf Bcrtoldu» de Guttern, Heynemannus de

TuMloif et Theodericus de Malhusen magistri ooii8uliun, Tbeodericutf

Sjachsa, Tytxelo doHer^eldia, HermanntiB de Alieb, Sifridu8 dcApterode,

Quntlieriis de Elxloiiben, HartungUB dielus Gayldigen, CristiaRus de

Albieclitislouben, I^udovicuB de Bitteradotf, ConradiiB de Gotha, Heyae-

manntlfi de fiechstet, Heinrieus dictus Sartor, Heinricas de l^iodo,
Onnthorus de Sonu l iii^^n, Heinrieus dictus Buchener, Petrus de Liben-

stet, Heinrieus de Tennestet, Conradus de Eckersperge. Heinrieus de

Gispotislouben , Sifridus do Osthusen et Bytholdus i<*aber (onsuJee

Krfordenses recognoscinius publice per presentes. quod eonstituti coram

nobis dominus Hmiricus de Munre miles et Lnrardis nxor sua legitinia

nna<Mim tiliis suis videlieet Heinrieo et Lutolto, (|Ui uiianuui consensn

de bona voluntate et niatim) consiüo et deliberatioiic prehabitis mn-
iuneta manu ex rerta scifiitia. nun per errorem (lo<i(Miirit. traciiderunt,

dant et nun«' traiJuiit libnaiu vtiliintatem ac pNMiissiniani pote>:t«teni

Moynhardü de Munre elericu tilii» dicti Ht'inrici vendendi, ubligandi,

dandi, l^andl, statuendi, faciendi, ordinaadi, disponeudi ac distribuendi

seu alias alienandi quacunque aiienatione quiboscunque et qualiter-

cunque bona sua omnia propria hereditaria libera feoudalia mebUia,

immobilia et se niuventia, quocunque nomine censeantur, que ex nunc

habet ^el in postorum est habiturus, pro sue Itbito roUmtatis sire in

vita, sive in morte, sive in ei^tudine, sive in sanifato fiierit constitutus,

ita tarnen, quod exinde ins civitatis nostre in aliquo nun ledatur. Pro*

miserunt quoque prestita bona fide Heinrieus, Lucardis, Heinrieus et
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Lut4»lfus piotaii, (jiumI, (|uidquid Mevnlmnlu.s prciiitus m pnMnis«:is

oniiübus fci'crit seu in alicpH) |)ii niis.sunuu . ciiin nutn|Uiiii» veliiit uli-

qunlitor inipodii-e. Kcnunciav enuit e<'iam litiiuitiis. Liu-ardis, llein-

ricus et Lutolfiis scpefuti et qiiilibet ipsoriini rustitutioDi in integrum,

appellationibus, bup[)liG8tionibiis, privilegio dotis, actioni (acti et in

factum I oxceptioni doli mali et iuri dioenti, genenüem renuuciationem

Qon yaleie, et genetaliter omni auxilio et bonelicio legis et canonis,